
CLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONES    
CORRO POR LA INCLUSION 

6 DE OCTUBRE – VILLALONGA (BA) 
 

TEMPS  Cronometraje Deportivo Profesional                    info@aventurasdelacomark.com.ar                    2920-587410 

 

CATEGORIAS MTB 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Team Ciudad 

Categoría: Damas Master A1        

1 158 QUIROGA,  Yanina 01:41:51.10   Villalonga 

Categoría: Damas Master B2 (45-49)        

1 135 PEREYRA,  Natalia Veronica 02:02:31.56 A dos ruedas RYF Viedma 

2 166 BIZET,  Noelia 02:23:25.91   Villalonga 

Categoría: Damas Master C1 (50-54)        

1 140 PARISI,  Fabiana Isabel 02:04:17.29   Viedma 

Categoría: Damas Master C2 (+55)        

1 156 RODRIGUEZ,  Monica 01:54:22.56   Viedma 

2 148 KREITZ,  Gabriela 02:50:51.10   Villalonga 

3 120 KREITZ,  Patricia 02:50:53.08   Villalonga 

Categoría: Elite (H.29)        

1 134 CUEVAS,  Emiliano 01:31:09.02   Patagones 

2 168 ZABALA,  Franco Daniel 01:41:51.58   Pradere 

Categoría: Master A1 (30-34)        

1 174 FERREYRA,  Cristian Ramiro 01:33:45.78 JR Trainning Viedma 

2 172 RODRIGUEZ,  Leonardo Ezequiel 01:54:22.38   Villalonga 

Categoría: Master A2 (35-39)        

1 173 GOROZO,  Javier 01:27:33.64 CravoTeam Viedma 

2 165 AMAN,  Mariano Oscar 01:49:13.79   Stroeder 

Categoría: Master B1 (40-44)        

1 167 GEOFFROY,  Cristian 01:28:39.33 Raffler Pro Cycling Viedma 

2 161 SOLIS,  Miguel Angel 01:30:03.77   Villalonga 

3 175 FUNES,  Juan 01:30:25.02   Pedro Luro 

4 171 POUSO,  Maximiliano 01:38:48.59 CravoTeam Patagones 
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Categoría: Master B2 (45-49)        

1 159 FUNES,  Daniel Raul 01:26:33.17   Villalonga 

2 133 CUEVAS,  Antidoro 01:32:57.79   Carmen de Patagones 

3 121 GIANNI,  Federico 01:36:30.29   Viedma 

4 128 PUGNALONI,  Mauricio 01:49:52.56   Villalonga 

Categoría: Master C1 (50-54)        

1 157 DOMININO,  Omar Andres 01:28:40.62   Patagones 

2 170 SOUTO,  Javier Jorge 01:38:51.60   Villalonga 

3 169 ZABALA,  Daniel 01:41:53.24   Pedro Luro 

4 150 SCHROH,  Edgardo Norberto 01:58:57.41   Stroeder 

Categoría: Master C2 (+55)        

1 153 ALVAREZ,  Raul 01:58:57.28 Equipo Rojo Patagones 

2 130 BAUNGARTNER,  Raul 02:11:28.42   Villalonga 

3 141 PICOLINI,  Edgardo 02:24:00.53   Villalonga 
 

 

GENERAL MTB 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Categoría Ciudad Team 

Sexo: Femenino         

1 158 QUIROGA,  Yanina 01:41:51.10 Damas Master A1 Villalonga   

2 156 RODRIGUEZ,  Monica 01:54:22.56 Damas Master C2 (+55) Viedma   

3 135 PEREYRA,  Natalia Veronica 02:02:31.56 Damas Master B2 (45-49) Viedma A dos ruedas RYF 

4 140 PARISI,  Fabiana Isabel 02:04:17.29 Damas Master C1 (50-54) Viedma   

5 166 BIZET,  Noelia 02:23:25.91 Damas Master B2 (45-49) Villalonga   

6 148 KREITZ,  Gabriela 02:50:51.10 Damas Master C2 (+55) Villalonga   

7 120 KREITZ,  Patricia 02:50:53.08 Damas Master C2 (+55) Villalonga   

Sexo: Masculino         

1 159 FUNES,  Daniel Raul 01:26:33.17 Master B1 (40-44) Villalonga   

2 173 GOROZO,  Javier 01:27:33.64 Master A2 (35-39) Viedma CravoTeam 
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3 167 GEOFFROY,  Cristian 01:28:39.33 Master B1 (40-44) Viedma Raffler Pro Cycling 

4 157 DOMININO,  Omar Andres 01:28:40.62 Caballeros C1 (50-54) Patagones   

5 161 SOLIS,  Miguel Angel 01:30:03.77 Master B1 (40-44) Villalonga   

6 175 FUNES,  Juan 01:30:25.02 Master B1 (40-44) Pedro Luro   

7 134 CUEVAS,  Emiliano 01:31:09.02 Elite (H.29) Patagones   

8 133 CUEVAS,  Antidoro 01:32:57.79 Master B2 (45-49) Carmen de Patagones   

9 174 FERREYRA,  Cristian Ramiro 01:33:45.78 Master A1 (30-34) Viedma JR Trainning 

10 121 GIANNI,  Federico 01:36:30.29 Master B2 (45-49) Viedma   

11 171 POUSO,  Maximiliano 01:38:48.59 Master B1 (40-44) Patagones CravoTeam 

12 170 SOUTO,  Javier Jorge 01:38:51.60 Master C1 (50-54) Villalonga   

13 168 ZABALA,  Franco Daniel 01:41:51.58 Elite (H.29) Pradere   

14 169 ZABALA,  Daniel 01:41:53.24 Master C1 (50-54) Pedro Luro   

15 165 AMAN,  Mariano Oscar 01:49:13.79 Master A2 (35-39) Stroeder   

16 128 PUGNALONI,  Mauricio 01:49:52.56 Master B2 (45-49) Villalonga   

17 172 RODRIGUEZ,  Leonardo Ezequiel 01:54:22.38 Master A1 (30-34) Villalonga   

18 153 ALVAREZ,  Raul 01:58:57.28 Master C2 (+55) Patagones Equipo Rojo 

19 150 SCHROH,  Edgardo Norberto 01:58:57.41 Master C1 (50-54) Stroeder   

20 130 BAUNGARTNER,  Raul 02:11:28.42 Master C2 (+55) Villalonga   

21 141 PICOLINI,  Edgardo 02:24:00.53 Master C2 (+55) Villalonga   
 

CATEGORIAS 4KM 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Chip Ciudad Team 

Categoría: 4km Caballeros A (H.39)        

1 83 MONTENEGRO,  Sergio Benjamin 00:15:11.52 Viedma CaVeCo 

2 95 CORDOBA,  Ramiro 00:20:55.16 Villalonga   

3 87 AMAN,  Santino 00:24:19.62 Villalonga   

Categoría: 4km Caballeros B (+40)        

1 84 MONTENEGRO,  Sergio Javier 00:16:18.96 Viedma CaVeCo 

2 80 ZAMORA,  Amadeo 00:25:49.37 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 
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3 97 DE JESUS,  Abel 00:29:36.22 Villalonga Fitnnes Center 

Categoría: 4km Damas A (H.39)        

1 82 EPUL,  Soledad Andrea 00:18:56.77 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

2 88 BAUMGARTNER,  Pamela 00:23:14.51 Villalonga   

3 89 GARRO,  Sandra Ayelen 00:23:50.34 Villalonga   

4 91 CUÑA,  Gisela 00:25:13.14 Villalonga   

5 86 SCHIMPF,  Agostina 00:30:25.35 Villalonga Fitnnes Center 

6 99 ROZAS,  Liliana 00:31:23.58 Villalonga   

7 98 FUENTES,  Patricia 00:31:25.20 Villalonga   

8 85 PICAVIA,  Laura 00:32:20.29 Villalonga   

Categoría: 4km Damas B (+40)        

1 94 PFOH,  Maria De Los Milagros 00:23:25.30 Villalonga Fitnnes Center 

2 93 ESPADA,  Maria Valeria 00:24:08.46 Villalonga Fitnnes Center 

3 81 LICERA,  Veronica 00:24:13.69 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

4 90 CALFUQUIR,  Jacqueline 00:29:19.49 Villalonga   

5 96 FRASER,  Marcela 00:30:36.88 Villalonga Fitnnes Center 

Categoría: Caballeros Especial        

1 50 JUAREZ, Carlos 00:28:44.87 La Plata   
 

 

GENERAL 4KM 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Ciudad Club 

Sexo: Femenino       

1 82 EPUL,  Soledad Andrea 00:18:56.77 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

2 88 BAUMGARTNER,  Pamela 00:23:14.51 Villalonga   

3 94 PFOH,  Maria De Los Milagros 00:23:25.30 Villalonga Fitnnes Center 

4 89 GARRO,  Sandra Ayelen 00:23:50.34 Villalonga   

5 93 ESPADA,  Maria Valeria 00:24:08.46 Villalonga Fitnnes Center 

6 91 CUÑA,  Gisela 00:25:13.14 Villalonga   
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7 90 CALFUQUIR,  Jacqueline 00:29:19.49 Villalonga   

8 86 SCHIMPF,  Agostina 00:30:25.35 Villalonga Fitnnes Center 

9 96 FRASER,  Marcela 00:30:36.88 Villalonga Fitnnes Center 

10 99 ROZAS,  Liliana 00:31:23.58 Villalonga   

11 98 FUENTES,  Patricia 00:31:25.20 Villalonga   

12 85 PICAVIA,  Laura 00:32:20.29 Villalonga   

Sexo: Masculino       

1 83 MONTENEGRO,  Sergio Benjamin 00:15:11.52 Viedma CaVeCo 

2 84 MONTENEGRO,  Sergio Javier 00:16:18.96 Viedma CaVeCo 

3 95 CORDOBA,  Ramiro 00:20:55.16 Villalonga   

4 81 LICERA,  Veronica 00:24:13.69 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

5 87 AMAN,  Santino 00:24:19.62 Villalonga   

6 80 ZAMORA,  Amadeo 00:25:49.37 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

7 50 JUAREZ, Carlos 00:28:44.87     

8 97 DE JESUS,  Abel 00:29:36.22 Villalonga Fitnnes Center 
 

 

CATEGORIAS 8KM 

 

Posición BIB Nombrey Apellido Tiempo Ciudad Team 

Categoría: 8km Caballeros +55        

1 48 PANQUILEF,  Natalio Abel 00:37:07.50 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

2 39 CATRICHEO,  Antonio 00:49:00.13 Pradere   

Categoría: 8km Caballeros 18-29        

1 27 SAEZ,  Brian 00:30:13.44 Viedma CaVeCo 

2 24 TRIPAILAO,  Joaquin 00:30:18.54 Viedma CaVeCo 

3 49 PAINEMAL,  Rodrigo 00:30:52.07 Viedma CaVeCo 

4 46 MUÑOZ,  Juan Manuel 00:32:18.92 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

5 14 SEPULVEDA,  Mariano 00:33:01.80 Villalonga Villalonga Fight Club 

6 17 KALASNICOY,  Constancio 00:36:27.37 Villalonga   
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7 15 JONES,  Emanuel David 00:40:34.62 Patagones FADA 

8 10 RODRIGUEZ,  Ezequiel 00:40:35.75 Villalonga   

9 4 PAINEMAL,  Diego Lautaro 00:44:49.44 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

10 7 BAYON,  Nicolas 00:45:05.84 Villalonga Fitnnes Center 

11 40 CALVO,  Martin 00:14:44.64 Viedma CaVeCo 

Categoría: 8km Caballeros 30-34        

1 2 ROZAS,  Daniel Alberto 00:34:41.68 Villalonga Fitnnes Center 

2 21 FONTANA,  Sebastian Andres 00:36:51.37 Viedma   

Categoría: 8km Caballeros 35-39        

1 18 ALBA,  Nelson Leonardo 00:28:44.22 Viedma A Patas 

2 19 CHAVERO,  Emanuel 00:30:55.31 Viedma A Patas 

3 36 CAÑETE,  Juan Cruz 00:31:02.24 Villalonga   

Categoría: 8km Caballeros 40-44        

1 35 GRAF,  German 00:31:01.49 Stroeder Dangelo Team 

2 29 URRA,  Manuel 00:32:14.93 Viedma FADA 

3 34 VIQUE,  Javier 00:32:28.36 Viedma CaVeCo 

4 6 ERRECAT,  Roberto 00:35:38.58 Villalonga   

5 22 HECHENLEITNER,  Javier 00:38:44.33 Patagones   

6 30 NAHUELCHEO,  Veronica 00:47:29.81 Viedma FADA 

Categoría: 8km Caballeros 45-49        

1 25 SERRANO,  Walter 00:32:11.60 Viedma CaVeCo 

2 11 IBAÑEZ,  Alejandro 00:34:09.11 Rio Colorado   

3 13 KALASNICOY,  Oscar 00:36:54.92 Villalonga   

4 42 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 00:48:44.53 Villalonga   

Categoría: 8km Caballeros 50-54        

1 38 HECKER,  Sergio 00:32:18.74 Viedma CaVeCo 

Categoría: 8km Caballeros Especial        

1 8 MORALES,  Benjamin Julian 00:45:44.30 Viedma   

Categoría: 8km Damas +55        
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1 37 GHIANNI,  Marta Gloria 00:46:04.41 Viedma CaVeCo 

2 28 PISCO,  Josefa 00:53:06.31 Viedma CaVeCo 

Categoría: 8km Damas 18-29        

1 45 EPUL,  Jessica Mabel 00:43:27.89 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

2 20 MARTINEZ,  Juliana 00:45:05.99 Patagones   

3 44 EPUL,  Gisela Edith 00:54:40.89 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

Categoría: 8km Damas 30-34        

1 23 BURTON,  Lucila 00:44:58.48 Pedro Luro   

2 33 CASTRO,  Daniela Vanesa 00:58:30.94 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

Categoría: 8km Damas 35-39        

1 12 MARDONES,  Sandra 00:40:11.56 Villalonga   

2 16 CALVIN,  Lorena 00:48:29.99 Patagones FADA 

Categoría: 8km Damas 40-44        

1 31 PESADO,  Mariana 00:36:00.36 Viedma FADA 

2 32 RIVAS,  Marcela Alejandra 00:44:34.93 Viedma CaVeCo 

3 41 LAZARTE,  Maria Julia 00:48:00.22 Villalonga   

4 47 NAVARRETE,  Norma Beatriz 00:58:31.05 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 

Categoría: 8km Damas 45-49        

1 9 RODRIGUEZ,  Rosa 00:39:53.87 Patagones FADA 

2 26 ORTIZ,  Norma 00:40:15.44 Viedma CaVeCo 
 

 

GENERAL 8KM 

 

Posición  BIB Nombrey Apellido Tiempo Categoría Ciudad Team 8km Ritmo 

Sexo: Femenino           

1 31 PESADO,  Mariana 00:36:00.36 8km Damas 40-44 Viedma FADA 04:30 min/Km 

2 9 RODRIGUEZ,  Rosa 00:39:53.87 8km Damas 45-49 Patagones FADA 04:59 min/Km 

3 12 MARDONES,  Sandra 00:40:11.56 8km Damas 35-39 Villalonga   05:01 min/Km 

4 26 ORTIZ,  Norma 00:40:15.44 8km Damas 45-49) Viedma CaVeCo 05:01 min/Km 
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5 45 EPUL,  Jessica Mabel 00:43:27.89 8km Damas 18-29 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 05:25 min/Km 

6 32 RIVAS,  Marcela Alejandra 00:44:34.93 8km Damas 40-44 Viedma CaVeCo 05:34 min/Km 

7 23 BURTON,  Lucila 00:44:58.48 8km Damas 30-34 Pedro Luro   05:37 min/Km 

8 20 MARTINEZ,  Juliana 00:45:05.99 8km Damas 18-29 Patagones   05:38 min/Km 

9 37 GHIANNI,  Marta Gloria 00:46:04.41 8km Damas +55 Viedma CaVeCo 05:45 min/Km 

10 30 NAHUELCHEO,  Veronica 00:47:29.81 8km Caballeros 40-44 Viedma FADA 05:56 min/Km 

11 41 LAZARTE,  Maria Julia 00:48:00.22 8km Damas 40-44 Villalonga   06:00 min/Km 

12 16 CALVIN,  Lorena 00:48:29.99 8km Damas 35-39 Patagones FADA 06:03 min/Km 

13 28 PISCO,  Josefa 00:53:06.31 8km Damas +55 Viedma CaVeCo 06:38 min/Km 

14 44 EPUL,  Gisela Edith 00:54:40.89 8km Damas 18-29 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 06:50 min/Km 

15 33 CASTRO,  Daniela Vanesa 00:58:30.94 8km Damas 30-34 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 07:18 min/Km 

16 47 NAVARRETE,  Norma Beatriz 00:58:31.05 8km Damas 40-44 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 07:18 min/Km 

Sexo: Masculino           

1 18 ALBA,  Nelson Leonardo 00:28:44.22 8km Caballeros 35-39 Viedma A Patas 03:35 min/Km 

2 27 SAEZ,  Brian 00:30:13.44 8km Caballeros 18-29 Viedma CaVeCo 03:46 min/Km 

3 24 TRIPAILAO,  Joaquin 00:30:18.54 8km Caballeros 18-29 Viedma CaVeCo 03:47 min/Km 

4 49 PAINEMAL,  Rodrigo 00:30:52.07 8km Caballeros 18-29 Viedma CaVeCo 03:51 min/Km 

5 19 CHAVERO,  Emanuel 00:30:55.31 8km Caballeros 35-39 Viedma A Patas 03:51 min/Km 

6 35 GRAF,  German 00:31:01.49 8km Caballeros 40-44 Stroeder Dangelo Team 03:52 min/Km 

7 36 CAÑETE,  Juan Cruz 00:31:02.24 8km Caballeros 35-39 Villalonga   03:52 min/Km 

8 25 SERRANO,  Walter 00:32:11.60 8km Caballeros 45-49 Viedma CaVeCo 04:01 min/Km 

9 29 URRA,  Manuel 00:32:14.93 8km Caballeros 40-44 Viedma FADA 04:01 min/Km 

10 38 HECKER,  Sergio 00:32:18.74 8km Caballeros 50-54 Viedma CaVeCo 04:02 min/Km 

11 46 MUÑOZ,  Juan Manuel 00:32:18.92 8km Caballeros 18-29 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 04:02 min/Km 

12 34 VIQUE,  Javier 00:32:28.36 8km Caballeros 40-44 Viedma CaVeCo 04:03 min/Km 

13 14 SEPULVEDA,  Mariano 00:33:01.80 8km Caballeros 18-29 Villalonga Villalonga Fight Club 04:07 min/Km 

14 11 IBAÑEZ,  Alejandro 00:34:09.11 8km Caballeros 45-49 Rio Colorado   04:16 min/Km 

15 2 ROZAS,  Daniel Alberto 00:34:41.68 8km Caballeros 30-34 Villalonga Fitnnes Center 04:20 min/Km 

16 6 ERRECAT,  Roberto 00:35:38.58 8km Caballeros 40-44 Villalonga   04:27 min/Km 
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17 17 KALASNICOY,  Constancio 00:36:27.37 8km Caballeros 18-29 Villalonga   04:33 min/Km 

18 21 FONTANA,  Sebastian Andres 00:36:51.37 8km Caballeros 30-34 Viedma   04:36 min/Km 

19 13 KALASNICOY,  Oscar 00:36:54.92 8km Caballeros 45-49 Villalonga   04:36 min/Km 

20 48 PANQUILEF,  Natalio Abel 00:37:07.50 8km Caballeros +55 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 04:38 min/Km 

21 22 HECHENLEITNER,  Javier 00:38:44.33 8km Caballeros 40-44 Patagones   04:50 min/Km 

22 15 JONES,  Emanuel David 00:40:34.62 8km Caballeros 18-29 Patagones FADA 05:04 min/Km 

23 10 RODRIGUEZ,  Ezequiel 00:40:35.75 8km Caballeros 18-29 Villalonga   05:04 min/Km 

24 4 PAINEMAL,  Diego Lautaro 00:44:49.44 8km Caballeros 18-29 Viedma Agrupacion Atletica Amistad 05:36 min/Km 

25 7 BAYON,  Nicolas 00:45:05.84 8km Caballeros 18-29 Villalonga Fitnnes Center 05:38 min/Km 

26 8 MORALES,  Benjamin Julian 00:45:44.30 8km Caballeros Especial Viedma   05:43 min/Km 

27 42 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 00:48:44.53 8km Caballeros 45-49 Villalonga   06:05 min/Km 

28 39 CATRICHEO,  Antonio 00:49:00.13 8km Caballeros +55 Pradere   06:07 min/Km 

DNF 40 CALVO,  Martin 00:14:44.64 8km Caballeros 18-29 Viedma CaVeCo   
 

 

 

 

 


